FUNPRESP-JUD
Fundação de Previdência Complementar do
Sí>rvirtiii Público Federal do Podei Judiciário

PORTARIA PRESI-DE N° 5, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2013

O DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO DA FUNDAÇÃO DE
PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR DO SERVIDOR PÚBLICO FEDERAL DO
PODER JUDICIÁRIO, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DA DIRETORIA
EXECUTIVA, no uso das atribuições e com base no disposto no inciso IV do
art. 54 do Estatuto Social, resolve:

Designar ADRIANA MARIA BEZERRA DE FREITAS, servidora do
Quadro de Pessoal do Tribunal Regional Eleitoral do Ceará, para o Emprego
em Comissão de Assistente na Seção de Gestão de Pessoas, da
Coordenadoria de Administração e Finanças, a contar desta data.

AMARILDO VIEIRA DE OLIVEIRA

Diretor-Presidente, em exercício